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Muszka Leapers MNT-755 składana

Cena 149,00 zł

Numer katalogowy 072-317

Kod producenta MNT-755

Kod EAN 4712274527775

Typ materiału aluminium 6061-T6

Producent Leapers, USA

Marka Leapers

Opis produktu
Składana muszka Leapers UTG MNT-755 do karabinków AR15, wraz ze szczerbiną Leapers MNT-955 może pełnić funkcję
zapasowych lub głównych przyrządów celowniczych na broni z rodziny AR15.

Mechaniczne przyrządy celownicze Leapers UTG — budżetowe przyrządy celownicze
do karabinków AR15
 

Muszkę wykonano precyzyjną techniką CNC z aluminium lotniczego, co wpływa na jej lekkość i niezawodność w trudnych
warunkach. Muszka Leapers ma składaną konstrukcję, dzięki czemu możemy ją szybko rozłożyć dopiero w sytuacji, kiedy jest
nam potrzebna. Złożona muszka zachowuje niski profil, dlatego nie przeszkadza podczas manewrowania bronią i nie ociera
lub zahacza o elementy naszego wyposażenia, gałęzie itp.

Do rozkładania celownika zastosowano łożyskowany mechanizm sprężynowy, który błyskawicznie rozkłada muszkę, oraz
stabilnie blokuje ją w górnej i dolnej pozycji. Sprężynujący zawias jest odporny na odrzut broni i upadek, dlatego celowniku
mechaniczne doskonale sprawdzą się jako back-up w sytuacji uszkodzenia kolimatora lub wyczerpania baterii itp. Muszka
Leapers UTG MNT-755 podobnie jak klasyczna celownik typu A2 ma słupek o regulowanej wysokości. Do zmiany wysokości
nastawy możemy się posłużyć standardowym kluczem do muszki AR15. Za zachowanie zera oraz stabilne osadzenie muszki
na szynie Picatinny MIL-STD-1913 odpowiada stalowa śruba o prostokątnym profilu.

Cechy muszki do AR15 Leapers UTG MNT-755 :

Aluminiowa konstrukcja gwarantuje lekkość i trwałość
regulacja wysokości za pomocą standardowego klucza do muszki AR15
przeznaczone dla strzelców praworęcznych (opcjonalnie dla osób leworęcznych)
montaż na standardowej szynie Picatinny
składana konstrukcja typu flip-up z łożyskowanym zawiasem
szybkie rozkładanie za pomocą sprężynującego przycisku
niskoprofilowa podstawa z ryglem antyodrzutowym (ogranicznik odrzutu)
kompatybilna ze szczerbinką UTG MNT-955

Uwaga! Zalecamy dokręcenie śruby mocującej, kluczem dynamometrycznym z nastawą momentu obrotowego około 25 inch-
lb (2,8 Nm).
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